Revisão 00 - CSG F-0079

RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 13/2020

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a empresa ÁGUA E SOLO ESTUDOS E PROJETOS,

CNPJ: 02.563.448/0001-49, venceu o Ato Convocatório nº. 13/2020, cujo objeto é a

Contratação de instituição de consultoria especializada na prestação de serviço de

suporte administrativo, mobilização, capacitação, pesquisa, desenvolvimento,

elaboração, acompanhamento, monitoramento e avaliação de projetos técnicos de

incremento da oferta de serviços ambientais em mananciais estratégicos na bacia

hidrográfica do rio Paraíba do Sul, com o valor global 2.012.334,81 (dois milhões, doze

mil, trezentos e trezentos e trinta e quatro reais e oitenta e um centavos).

Resende, 20 de agosto de 2020

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento